

APAGO ApS

**Høgsholtvej 146
7100 Vejle**

CVR-nr. 32 34 98 46

**Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2017

Asbjørn Stemann Vohnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

APAGO ApS
Høgsholtvej 146
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 34 98 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016
Hjemsted: 7100 Vejle

Direktion

Asbjørn Stemann Vohnsen, direktør
Steffan Møller Nielsen, direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. oktober 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Import og salg af forbrugsvarer til restaurationsbranchen, specielt i nattelivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 13.685, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 116.061.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I næste regnskabsår forventes en udvikling på niveau med dette regnskabsår

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets udvikling har været tilfredsstillende også i forhold til sidste års forventede udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-13.128	66.474
Personaleomkostninger	1	<u>-214</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-13.342	66.474
Resultat før finansielle poster		-13.342	66.474
Finansielle omkostninger	2	<u>-343</u>	<u>-150</u>
Resultat før skat		-13.685	66.324
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-15.699</u>
Årets resultat		<u>-13.685</u>	<u>50.625</u>
Overført resultat		<u>-13.685</u>	<u>50.625</u>
		<u>-13.685</u>	<u>50.625</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>61.248</u>	<u>81.706</u>
Varebeholdninger		<u>61.248</u>	<u>81.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.505	16.526
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>6.803</u>	<u>6.803</u>
Tilgodehavender		<u>40.308</u>	<u>23.329</u>
Likvide beholdninger		<u>37.945</u>	<u>43.499</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.501</u>	<u>148.534</u>
Aktiver i alt		<u>139.501</u>	<u>148.534</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>16.061</u>	<u>29.747</u>
Egenkapital	4	<u>116.061</u>	<u>129.747</u>
Selskabsskat		9.884	9.541
Anden gæld	5	<u>13.556</u>	<u>9.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.440</u>	<u>18.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.440</u>	<u>18.787</u>
Passiver i alt		<u><u>139.501</u></u>	<u><u>148.534</u></u>

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.	
1 Personalemkostninger			
Andre personalemkostninger	<u>214</u>	<u>0</u>	
	<u>214</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>343</u>	<u>150</u>	
	<u>343</u>	<u>150</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	9.541	
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>6.158</u>	
	<u>0</u>	<u>15.699</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	29.746	129.746
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.685</u>	<u>-13.685</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>16.061</u>	<u>116.061</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	4.956	3.246
Andre skyldige omkostninger	<u>8.600</u>	<u>6.000</u>
	<u>13.556</u>	<u>9.246</u>